CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS a

Ofício Nº 66/2024

SenhorPrefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias,as proposiçõesanalisadas,
discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária realizada no dia 19 de março de 2024, sendo:

PROJETOS DE LEI

Projeto de Lei Nº 7909/2023 DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOUROPÚBLICO: RUA
MARIA EUZEBIODAVID (*1955 +2018).

Projeto de Lei Nº 1508/2024 AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A FIRMAR CONVÊNIO COM A
CODEMIGPARAMUNICIPALIZAÇÃODO DISTRITO INDUSTRIALDE POUSO ALEGREE DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

INDICAÇÕES

Vereador Dr. Arlindo Motta Paes: - Nº 204/2024 - Nº 209/2024 - Nº 210/2024 - Nº 211/2024.

VereadorDr. Edson: - Nº 197/2024 - Nº 199/2024 - Nº 200/2024 - Nº 202/2024 - Nº 205/2024 - Nº 206/2024 - Nº
207/2024 - Nº 208/2024 - Nº 212/2024 - Nº 216/2024 - Nº 217/2024.

Vereador Ely da Autopeças: - Nº 218/2024 - Nº 219/2024 - Nº 220/2024.

VereadorHélio Carlos de Oliveira: - Nº 214/2024 - Nº 215/2024.

VereadorLeandro Morais: - Nº 196/2024 - Nº 198/2024 - Nº 201/2024 - Nº 203/2024 - Nº 213/2024.

VereadorMiguel JúniorTomatinho: - Nº 221/2024 - Nº 222/2024 - Nº 223/2024 - Nº 224/2024.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para

expressar elevadosprotestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,
A Sua Excelência o Senhor
José Dimas da Silva Fonseca

Prefeito Municipal
Pouso Alegre/MGE

av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site:vas Cmpa.Mmg.gov.br